
Uchwała Nr      955       /2018 

Zarządu Powiatu Mławskiego  

z dnia 12.04.2018r. 

 

w sprawie łącznego rozpatrzenia petycji (petycja wielokrotna). 

 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach                               

(Dz. U. z 2017r., poz. 1123 ze zm.) Zarząd  Powiatu Mławskiego, uchwala  co następuje:  

 

§ 1 

Zarządza się łączne rozpatrywanie petycji (petycja wielokrotna) w przedmiocie liczebności 

grup językowych i wychowania fizycznego w I Liceum Ogólnokształcącym im. Stanisława 

Wyspiańskiego w Mławie.  

§ 2 

Wskazuje się okres oczekiwania na dalsze petycje – 1 miesiąc, licząc od dnia ogłoszenia                

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mławie. 

§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji i Zdrowia. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                   Zarząd Powiatu Mławskiego 

  

                                                     1. Włodzimierz A. Wojnarowski ……/-/…….. 

                                                     2. Barbara Gutowska ………………/-/.………  

                                                     3. Marcin Burchacki ………………………….  

                                                     4. Michał Danielewicz …………/-/………. . 

                                                     5. Marek Wiesław Linkowski ……/-/……….. 



 

 

U Z A S AD N I E N I E 

 

 

        Dnia 28 marca 2018r. do Zarządu Powiatu Mławskiego i Rady Powiatu Mławskiego 

złożona została petycja w przedmiocie uruchomienia zwiększonej liczby grup językowych                   

i wychowania fizycznego w stosunku do liczby klas –   co najmniej 9 w każdym poziomie. 

Petycja została wniesiona przez /Dokonano anonimizacji danych osobowych, zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika             

Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 Starosty Mławskiego z dnia 27.10.2016r. Wyłączenie jawności w związku z brakiem zgody,  

o której mowa w art. 4 ust. 3 ustawy o petycjach/ 

Dnia 06 kwietnia 2018r. /Dokonano anonimizacji danych osobowych, zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 41/2016 Starosty Mławskiego z dnia 27.10.2016r. Wyłączenie jawności w związku z brakiem zgody, o której 

mowa w art. 4 ust. 3 ustawy o petycjach/ złożyli do Rady Powiatu Mławskiego i Zarządu Powiatu 

Mławskiego petycję, której przedmiot dotyczy tej samej sprawy.  

          W związku z zapisami art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach                     

(Dz. U. z 2017,. poz. 1123 ze zm.) jeśli w ciągu miesiąca od otrzymania przez podmiot 

właściwy do rozpatrzenia petycji składane są dalsze petycje dotyczące tej samej sprawy, 

podmiot właściwy do rozpatrzenia petycji może zarządzić łączne rozpatrywanie petycji 

(petycja wielokrotna).  

Art. 2 ww ustawy mówi, że na stronie internetowej podmiotu właściwego do rozpatrzenia 

petycji lub urzędu go obsługującego ogłasza się okres oczekiwania na dalsze petycje nie 

dłużej niż 2 miesiące, licząc od dnia ogłoszenia.  

 


